
 درودگر: 
بازی اول هواداران 

را امیدوار کرد
صادق درودگر مدیرعامل 
ه  ر با ر د جی  نسا ه  شگا با
تساوی تیمش مقابل پیکان 
می‌گوید: »ما مقابل پیکان 
دو نیمه متفاوت را به نمایش 
ی  برا درفنی  کا شتیم.  گذا
بازی اول، زامهران، عبدی و 
علاعباس را در اختیار نداشت 
به همین دلیل تیم در نیمه 
اول کمی محتاط بازی کرد، اما 
در نیمه دوم نساجی متفاوتی 
را دیدیم و با تغییراتی که 
داشتیم یک بازی فوق‌العاده 
را به نمایش گذاشتیم. همه 
ما، کادر فنی و همین‌طور 
هوادارانی که در ورزشگاه 
حضور داشتند از عملکرد 
نساجی در نیمه دوم رضایت 
داشتند و به آینده نساجی 
امیدوار شدند.« او در واکنش 
به این موضوع که نساجی 
در تهران تمرین می‌کند، این 
طور می‌گوید: »مکان و زمان 
تمرینات و همینطور سیستم 
بازی تیم در مسابقات، برعهده 
سیدمهدی رحمتی به عنوان 
سرمربی تیم است و کادر فنی 
با علِــم به این موضوع و با 
توجه به اینکه در قائمشهر 
امکانات مناسب برای برگزاری 
تمرینات وجود ندارد، تیم ما 
در تهران تمرین می‌کند و این 
موضوع  تأثیری درعملکردمان 
ندارد، همان‌طور که گفتم 
در بازی‌های آینده بازی‌های 
خیلی بهتری از نساجی در 
لیگ برتر خواهیم دید.« او 
درباره اینکه بعد از بازی با 
پیکان، فیلمی از او منتشر شد 
که در حال نامساعدی و سرم 
به دست درحال تماشای بازی 
نساجی و پیکان در ورزشگاه 
بود، می‌گوید: »من حال خوبی 
نداشتم و با کمک تیم پزشکی 
مجبور شدم که سرم بزنم. 
متأسفانه کرونا گرفتم اما در 
حال حاضر شرایط بهتری دارم 

و مشکلی وجود ندارد.«

 کمیته داوران
 اخراج شهباززاده را 

تأیید کرد
بر اساس نظر کمیته داوران 
بیژن حیدری داور باتجربه 
فوتبال ایران به عنوان قاضی 
دیدار فولاد خوزستان و نفت 
آبادان در هفته دوم لیگ برتر 
انتخاب و معرفی شده است. 
نکته قابل توجه این است که 
حیدری تنها داور وسطی است 
که در هفته اول سوت زده و در 
هفته دوم نیز قضاوت خواهد 
کرد.داور بین‌المللی فوتبال 
ایران در هفته اول قضاوت 
و  ن  رفسنجا مس  بقه  مسا
هوادار تهران را برعهده داشت 
که صحنه مشکوک این مسابقه 
به اخراج سجاد شهباززاده 
برمی گشت. بیژن حیدری در 
دقیقه 70 رأی به اخراج مستقیم 
شهباززاده داد و حالا به نظر 
می‌رسد این تصمیم مورد تأیید 
کمیته داوران بوده است. اینکه 
بیژن حیدری برای هفته دوم 
لیگ برتر هم قضاوت یک 
بازی حساس را برعهده دارد، 
نشان دهنده تأیید تصمیمات 
او و به خصوص صحنه اخراج 
شهباززاده از سوی مقامات 
سیون  فدرا ن  را و ا د کمیته 
فوتبال است. کمیته داوران 
حالا یک بازی حساس بین 
دو تیم جنوبی و خوزستانی 
را به حیدری باتجربه سپرده 
است. فولاد و نفت آبادان هر 
دو در هفته اول شکست‌های 
سنگینی را متحمل شدند و 
حالا برای جبران نتیجه در بازی 
بعدی خود تاش خواهند کرد. 
اتفاقی که کار بیژن حیدری را 

سخت‌تر جلوه خواهد داد.
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علی شجاعی

به فولاد پیوست

علی شجاعی بازیکن فصل گذشته نساجی با عقد قراردادی دو ساله به 
فولاد خوزستان پیوست.   این بازیکن در ابتدای فصل به جمع شاگردان 
پاکو خمس ملحق شد اما از نظر فنی مورد تأیید سرمربی اسپانیایی قرار 
نگرفت.  شجاعی علاوه بر نساجی سابقه بازی در پرسپولیس را در کارنامه 
دارد.  این بازیکن در صورت آمادگی تا حدود زیادی دغدغه‌های علی‌رضا 

منصوریان را کم خواهد کرد.

فردین یوسفی

در انزلی در گِل بازی کردیم

فردین یوسفی بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن با انتقاد از کیفیت زمین 
ورزشگاه انزلی می‌گوید: »تیم ما هیچ تمایلی ندارد که به اصطاح 
از تاکتیک زیر توپ زدن بهره بگیرد اما وقتی چمن ورزشگاه شادروان 
قایقران با مشکل مواجه است، ناخواسته مجبور می‌شدیم گاهی اوقات 
زیر توپ بزنیم. طبیعتا در این شرایط تماشاگران هم از دیدن یک بازی 

تاکتیکی و زیبا محروم  می‌شود«. 

مرتضی کرمانی مقام

مربی سپیدرود

مرتضی کرمانی مقدم در فصل جدید فوتبال ایران به عنوان مربی 
فرشاد پیوس را در کادرفنی سپیدرود همراهی خواهد کرد تا زوج 
محبوب دهه60 فوتبال ایران، این بار در رشت دوباره شکل بگیرد. 
همچنین فرشاد پیوس برای تکرار موفقیت چند سال گذشته در 
سپیدرود، مصطفی چراغی را به عنوان مربی بدنسازی قرمزپوشان 

برگزیده است.

در آینه
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شهریارمغانلو: با این وضعیت در آسیا شانسی نداریم
شهریار مغانلو فصل گذشته یکی از 
بازیکنان تأثیرگذار سپاهان بود که در 
نهایت توانست عنوان آقای گلی را هم 
به‌دست بیاورد. با این حال، او مثل 
دیگر بازیکنان سپاهان در راه رسیدن 
به قهرمانی لیگ برتر ناکام ماند. فصل 
جدید لیگ برتر یک فرصت جدید برای 
تیم پرقدرت سپاهان است تا شاگردان 
ژوزه مورایس بتوانند طلسم چند سال 
قهرمان‌ نشدن در لیگ برتر را بشکنند. 
با این حال، مغانلو تأکید می‌کند که 
هیچ تیمی نمی‌تواند از حالا ادعای 
قهرمان ‌شدن داشته باشد. او درباره 
پیروزی پرگل تیمش مقابل تراکتور در 
هفته اول لیگ می‌گوید: »بازی سختی 
بود، همیشه بازی اول سختی‌های 

خاص خودش را دارد ولی ما در زمین 
خودمان بازی می‌کردیم و باید 3 امتیاز 
را می‌گرفتیم. خدا را شکر که گام اول 
را محکم برداشتیم و باید از حمایت 
هواداران هم تشکر کنم. تراکتور هم 
تیم خوبی است و خوردن 3 گل باعث 
نمی‌شود که بگوییم آنها تیم ضعیفی 
هستند. به هر حال، در شروع لیگ 
ممکن است هر تیمی با این شرایط 
مواجه شود ولی ما تیم پرقدرت و 
پرمهره‌ای را شکست دادیم.« آقای گل 
فصل قبل تمایلی ندارد که درباره تکرار 
این عنوان صحبت کند. »موفقیت و 
برد تیم از هر چیزی مهم‌تر است و 
خیلی زود است در مورد آقای گلی 
صحبت کنم. تازه هفته اول را پشت 

سر گذاشتیم و 29 بازی دیگر باقی 
مانده است. هر بازی یک داستان 
متفاوت است و باید قوی‌تر از بازی 
گذشته جلو برویم. تمام هدف من 
این است که به تیم کمک کنم ولی در 
فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست. 
امیدوارم بهترین عملکرد را داشته 
باشم و با گل‌زدنم به سپاهان کمک 
کنم.« مغانلو درباره شایعات مطرح 
شده درباره جدایی‌اش از سپاهان 
این طور پاسخ می‌دهد: »صحبت‌ها و 
شایعات زیاد بود و رسانه‌ها بیشتر از 
خودم از پیشنهادهایم اطلاع داشتند. 
من به‌دلیل عملکردم در سپاهان چند 
پیشنهاد خوب داشتم ولی درنهایت 
تصمیم به ماندن گرفتم. زیاد هم 

دوست ندارم در مورد گذشته صحبت 
کنم، الان بازیکن سپاهانم و مطمئن 
هستم که فصل خوبی را رقم خواهیم 
زد. من پیشنهاد خوب خارجی هم 
داشتم ولی در نهایت تصمیم به 
ماندن گرفتم. حالا هم تلاش می‌کنم 
بهترین عملکرد را داشته باشم.« 
او تیم امسالش را با فصل گذشته 
مقایسه می‌کند.»ما تیم خوب و 
سرحالی داریم و می‌خواهیم بهتر 
از سال قبل باشیم. بازیکنان خوبی 
در تیم هستند که تعدادی از آنها 
به‌تازگی به سپاهان آمده‌اند و البته 
نیاز به زمان دارند تا خودشان را نشان 
دهند. امسال می‌توانیم قوی‌تر از 

پارسال باشیم.«

احمدرضا زنده‌روح کاپیتان گل‌گهر 
سیرجان بعد از ۲ فصل دوری به 
خاطر خدمت سربازی، حالا با قدرت 
بازگشت تا در فصل بیست و سوم 
لیگ برتر خودی نشان دهد. زنده‌روح 
که کارش را با گل شروع کرد، به دنبال 
این است که فصل خاطره‌انگیزی برای 
خودش و گل‌گهر رقم بزند. کاپیتان 
باتجربه گل‌گهر سیرجان درباره شروع 
فصل بیست و سوم، پیروزی مقابل 
فولاد خوزستان، گلی که زد، بازی با 

پیکان و... صحبت می‌کند.
 ‌بعد از ۲ سال دوری به خاطر 
گذراندن خدمت سربازی، به 
گل‌گهر برگشتی و باز هم گل 

زدی...
بله، خدا را شکر ۲ سال خدمت 
سربازی‌ام تمام شد و خوشحالم 
که دوباره برگشتم گل‌گهر و شروع 
خوبی داشتیم، هم خودم و هم تیم 
در لیگ برتر. همه دیدند تیم‌مان 
چه قابلیت و توانایی دارد و امیدوارم 
بتوانیم در فصل جدید اتفاقات خوبی 

را رقم بزنیم.
 خدمت سربازی سخت گذشت؟

سخت گذشت به خاطر اینکه در 
بهترین زمان فوتبالم سرباز شدم. 
البته تجربیات خوبی کسب کردیم.

 ظاهراً مهدی رجب‌زاده سرمربی 
فجرسپاسی، اصرار زیادی داشت 

که شما بمانی اما نماندی.
آقای رجب‌زاده به من لطف دارد اما 
خودش می‌دانست شرایطم به چه 
شکل است و چه کاری باید می‌کردم. به 
هر حال قسمت نبود و برای فجر آرزوی 

موفقیت و صعود به لیگ برتر دارم.
 ‌به هر حال بعد از ۲ سال دوری، 
بازگشتت به گل‌گهر با گل بود تا 

خاطره‌انگیزتر شود.
بله، خدا را شکر. فکر می‌کنم لطف 
خدا بود که بعد از این ۲ سال، گل 
بزنم و ببریم. این اتفاق خوب باعث 

شد انگیزه‌ام بیشتر شود و با روحیه 
بیشتری در بازی‌ها حضور پیدا کنم تا 

نتایج بهتری کسب کنیم.
 باز هم مثل قبل، قرار است همه 

پنالتی‌های گل‌گهر را شما بزنی؟
فعاً تصمیم بر این شد من بزنم اما 
فرقی نمی‌کند چه کسی بزند. مهم 
این است که تیم در مسیر خوب 

حرکت کند.
 فکر می‌کردید بتوانید در بازی 
اول، فولاد خوزستان را با ۳ گل 

شکست دهید؟
به خاطر تغییر و تحولات تیم و اینکه 
کادرفنی بعد از ۲، ۳ سال تغییر کرد، 
طبیعی بود که هیچ کس حتی عوامل 
تیم و کادر مدیریتی هم فکر نمی‌کرد 
با این نتیجه و با این کیفیت فوتبال 
که ارائه دادیم، موفق شویم اما 
خدا را شکر تمام کادر، اعضای تیم، 
مدیریت و هواداران کمک کردند 
جلوی تیم خوب فولاد نتیجه خیلی 
خوبی بگیریم. این نتیجه می‌تواند 

خیلی کمک کند تا با روحیه کار را 
ادامه دهیم.

 این نتیجه نشان داد ازوونیدیس 
مربی کاربلد و خوبی است.

صددرصد همین طور است. یک 
سرمربی اضافه شده که فکر می‌کنم 
از لحاظ فنی و کاری خیلی مثبت و 
مطمئن است. تک تک بچه‌ها، چه 
آنهایی که بازی می‌کنند و چه آنهایی 
که بازی نمی‌کنند، به ازوونیدیس 
اعتماد کامل دارند چون می‌بینیم هر 
روز با تمام توان کار می‌کند و دنبال 
پیشرفت بازیکنان است که امیدوارم 
در آخر نتیجه خوبی به دست بیاوریم.

 گل‌گهر ظاهراً این فصل دنبال 
قهرمانی است.

بالاخره گل‌گهر در این چند سال اخیر 
نشان داد همیشه جزو مدعیان بوده 
و نمی‌شود گفت تغییر روش و تفکر 
داده. ما در تاش هستیم در تک 
تک بازی‌ها بهترین عملکرد را داشته 

باشیم و جزو مدعیان باشیم.

 فکر می‌کنی گل‌گهر می‌تواند این 
فصل طلسم را بشکند و قهرمان 

شود؟
بل پیش‌بینی است  فوتبال غیرقا
اما تمام سعی‌مان این است که 
برنامه‌های کادرفنی را اجرا کنیم و بازی 
به بازی پیش برویم. فارغ از نتیجه به 
دنبال این هستیم که بهترین عملکرد 
را داشته باشیم. من فکر می‌کنم با 
یکدلی خوبی که در تیم وجود دارد، 
می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.

 پس هدف‌تان کسب قهرمانی 
لیگ است؟

توکل به خدا.
 این هفته با پیکان بازی دارید. این 

بازی را چطور ارزیابی می‌کنی؟
فکر می‌کنم بازی با پیکان به خاطر 
اینکه حریف از کادرفنی خیلی خوبی 
بهره می‌برد، سخت است. شناخت 
خوبی از رسول خطیبی داریم و 
می‌دانیم تیم‌هایش جسور، جنگنده، 
دونده و قابل احترام هستند. خیلی 

بازی سختی است، حتی سخت‌تر از 
بازی با فولاد اما ما در این چند روز 
باید تمرینات را انجام بدهیم تا نتیجه 
خوبی بگیریم و بتوانیم روندمان را 
ادامه دهیم. امیدوارم بازی خیلی 

خوبی شود.
 فکر می‌کنی مدعیان اصلی کسب 

قهرمانی در فصل بیست و سوم 
چه تیم‌هایی هستند؟

سخت است از الان در مورد تیمی 
صحبت کنیم یا بگوییم کدام تیم‌ها 
مدعیان اصلی قهرمانی هستند اما 
در چند سال اخیر چند تیم همیشه 
جزو مدعیان بودند که پرسپولیس، 
استقلال، گل‌گهر، سپاهان، فولاد و 
مس رفسنجان از جمله آنها هستند و 
فکر می‌کنم این فصل هم برای جایگاه 
بهتر تاش می‌کنند. کلاً لیگ سخت 
و فشرده‌ای در بالای جدول داریم. 
امیدوارم همه از این رقابت‌ها لذت 
ببرند و تیمی که استحقاق قهرمانی 

دارد، به آن برسد.

زنده‌روح: ازوونیدیس به دنبال پیشرفت بازیکنان است

می‌توانیم اتفاقات بزرگی رقم بزنیم
خدمت سربازی سخت گذشت اما تجربه خوبی بود

فوتبال غیرقابل 
پیش‌بینی است اما 
تمام سعی‌مان این 
است که برنامه‌های 
کادرفنی را اجرا 
کنیم و بازی به بازی 
پیش برویم. فارغ 
از نتیجه به دنبال 
این هستیم که 
بهترین عملکرد 
را داشته باشیم. 
من فکر می‌کنم با 
یکدلی خوبی که 
در تیم وجود دارد، 
می‌توانیم کارهای 
بزرگی انجام دهیم

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


